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Bagażnik Samochodowy na
rower montowany na hak
XLC Azura

Cena 2 499,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 15359

Kolor Czarny

Opis produktu
XLC Bagażnik samochodowy Azura Xtra WT VC-C10
składany, opuszczany, na 2 rowery elektryczne

Bagażnik rowerowy XLC Azura Xtra WT VC-C10 może stać się Twoim ulubionym towarzyszem podczas wycieczek rowerowych.
Można go szybko zamontować na haku holowniczym samochodu poprzez rozłożenie dwóch boków, a zarówno bagażnik, jak i
uchwyty na rowery są zamykane na klucz. Dla łatwego dostępu do bagażnika samochodu bagażnik rowerowy jest odchylany,
nawet z zamontowanymi rowerami.

Azura Xtra WT nadaje się również do cięższych rowerów elektrycznych, ponieważ jego maksymalne obciążenie wynosi 60 kg.
Dzięki długim szynom i szerokim uchwytom na koła Azura Xtra WT mieści rowery o szerokości opon do 75 mm oraz rozstawie
osi do 130 cm, takie jak e-SUV czy e-rowery górskie.

Standardowa wersja jest przeznaczona na dwa rowery, ale dostępny jest adapter (XLC Zestaw rozszerzający na 3. rower VC-
X26), który zwiększa pojemność do trzech rowerów. Po złożeniu bagażnik ma kompaktowy rozmiar 24,5 x 78 x 50 cm, co
ułatwia jego przechowywanie.

Cechy:

Bagażnik rowerowy do montażu na haku holowniczym

Pojemność: dwa rowery, możliwość rozszerzenia na trzy (z zestawem VC-X26 – uwzględnić maksymalne obciążenie)

Odpowiedni dla rowerów elektrycznych

Składany do kompaktowych rozmiarów ułatwiających przechowywanie

Odchylany, nawet z zamontowanymi rowerami, dla łatwego dostępu do bagażnika samochodu

Bagażnik i uchwyty na rowery zamykane na klucz

Zdejmowane klamry ramy z blokadą momentu obrotowego 3 Nm

Światła LED dla lepszej widoczności i bezpieczeństwa

Paski na koła z systemem szybkiego zwalniania

wygenerowano w programie shopGold

https://www.bluesport.pl/bagaznik-samochodowy-na-rower-montowany-na-hak-xlc-azura-p-1120.html


 

Uchwyt do łatwego transportu

Maksymalna szerokość opony: 75 mm / 3.0"

Maksymalny rozstaw osi: 1350 mm

Odstęp między szynami: 220 mm

Kompatybilny z rurami ramy o średnicy do 60 mm

Waga netto: 16 kg

Maksymalne obciążenie: 60 kg

Maksymalna waga roweru: 30 kg

Maksymalna prędkość jazdy z bagażnikiem: 130 km/h

Złącze wtykowe: 13-pinowe i 7-pinowe

Wymiary po rozłożeniu: 141 x 78 x 50 cm

Wymiary po złożeniu: 24,5 x 78 x 50 cm

Dostępna rampa załadunkowa XLC CC-X23 jako akcesorium

Certyfikat RDW (zatwierdzenie typu EC)

Certyfikat TÜV
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